АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2012г.                                                с. Высокий Яр                                                              № 50

О внесении изменений в постановление
№2 от 07.02.1997 «О закреплении земельного
участка для ведения личного подсобного
хозяйства граждан с. Богатыревка

На основании постановления Главы Богатыревского сельского поселения№2 от 07.02.1997 «О закреплении земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства граждан с. Богатыревка в целях приведения в соответствии с требованиями действующего законодательства ранее принятых нормативно правовых актов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]Внести изменения в Постановление Администрации Богатыревского сельского поселения №2 от 07.02.1997 «О закреплении земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства граждан с. Богатыревка

1. Присвоить  вновь образованному земельному участку адрес: с.Высокий Яр, ул. Сибирская д.4а, Бакчарского района, Томской области.
1. Управляющему делами  (Поповой Т.П.) внести соответствующие дополнения в единый адресный реестр объектов недвижимости и временных объектов на территории сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.

Глава Высокоярского
сельского поселения                                              С.С.Брунгард